
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

«КРАСНАЯ ШАПОЧКА» Р.П. ЛИНЕВО

Адрес: 633216, Новосибирская область, Искитимский район, р.п. Линево, 4-й микрорайон, дЛ5 
Тел. (8-383-43) 30-623, e-m ail shapochka-linevo@mail.ru

Об отмене массовых мероприятий в МКДОУ детский сад «Красная шапочка» р.п. 
Линево

На основании письма Министерства образования Новосибирской 
области от 09Л 0.2020 года № 9771-01/25 «О направлении информации», 
письма Управления Роспотребнадзора по Новосибирской области от 
02.10.2020 года № 001/001-9152-500-20, Постановления Администрации 
Искитимского района Новосибирской области от 22.10.2020 года № 1060 
«Об организации режима работы труда сотрудников администации 
Искитимского района в связи с необходимостью принятия мер по 
нераспространению новой коронавирусной инфекции 2019-nCoV и о 
временном ограничении личного приема граждан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить в МКДОУ детский сад «Красная шапочка» р.п. Линево 
проведение культурно -  досуговых (массовых) мероприятий с 
воспитанниками с очным присутствием до 01.01.2021 года.

2. Делопроизводителю Рубцовой Елене Александровне ознакомить с 
данным приказом под подпись всех педагогических работников, а 
также раздать копию приказа на все группы для размещения на 
информационных стендах групп.

3. Администратору сайта Анафриенко Лилии Александровне 
опубликовать данный приказ на сайте МКДОУ детский сад «Красная 
шапочка» р.п. Линево.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
р.п. Линево

01.12.2020г. № 149

Г.В. Мельникова

mailto:shapochka-linevo@mail.ru

